
 

 

Členská schůze BC ČR 19.11.2022 

NÁVRHY: Ostatní 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

Navrhovatel: Alice Čančíková 

Návrh: 

Navrhuji aby se podmínky pro klubové soutěže (klubový šampion, Top výstavní bígl, 

Aktivní šampion atd.) staly Závaznými vnitřními předpisy. 

Pozn. Členská schůze rozhoduje o schválení závazných vnitřních předpisů klubu a 

jejich změn, podle návrhů předložených výborem klubu, tuto pravomoc může členská 

schůze delegovat na výbor klubu (Stanovy BC). 

Komentář:  

2.  

Navrhovatel: Anna Krejzková 

Návrh: Vypracovat nový kárný řád, který by obsahoval peněžité postihy za porušování 
klubem uvedených postupů a pravidel. 

Komentář:  

3.  

Navrhovatel: Anna Krejzková 

Návrh: Pořádat alespoň jeden den zkoušek (BZH) jen pro feny, aby mohly absolvovat BZH i 
háravé feny. 

Komentář:  

4.  

Navrhovatel: Jana Kroutilová 



 

 

Návrh: 
Člen Beagleclubu, který v uplynulém kalendářním roce adoptoval bígla (s PP, bez PP, 
xbígla , bígla zachráněného z laboratoří ) a do 31.12.  doloží adopci řádnou adopční 
smlouvou,  bude v roce následujícím osvobozen od členského poplatku. 

Komentář: 

Jako členové Beagleclubu v žádném případě nepodporujeme množení psů bez PP ani jejich 
použití k laboratorním účelům! 
Je ale naší morální povinností podporovat  adopce bíglů v nouzi! Do takové těžké situace se 
nedostávají jen psi bez PP, ale bohužel i s PP.  Ale i když jsou bez PP, nikdy nevíme, jestli 
nejsou potomky těch s PP. O bíglech množených k laboratorním účelům nemluvě. 
Jako milovníci tohoto plemene musíme tedy podporovat to, aby se těmto psům našel 
láskyplný domov.   


